CODUL FISCAL 

PRESTATORUL BENEFICIAR CODUL BANCII 

DESTINATIA PLATII TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENTA 

L.S. 

SEMNATURILE EMITENTULUI 

CODUL TRANZACTIEI DATA PRIMIRII DATA EXECUTARII 

L.S. 

SEMNATURA BANCII 

MOTIVUL REFUZULUI 

4201 24 martie 2022 

425000-00 Patru sute douazeci si cinci mii lei 00 bani 

(R)VARINCOM SRL 
1004600031450 

1007601009657 

BC'COMERTBANK'S.A. mun. Chisinau 

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat  

(R)MF TT Chisinau bugetul municipiului DGTP si CC 

Garantia pentru oferta prin transfer la contul autoritatii